

ITENS VENCIDOS POR LICITAÇÃO

Objeto.....: Aquisição de tecidos e aviamentos de malharia para uso dos CEMELs e EMEBs, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.

Condições de Pagamento: Conforme Decreto nº 022/2020

Prazo Máximo: 10 dias

Vigência: 12 meses

Despesa83

Elemento Despesa: [33903023000000]

Despesa101

Elemento Despesa: [33903023000000]

Despesa106

Elemento Despesa: [33903023000000]

Fornecedor: 10215 TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA ME

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	100,000	M	VELCRO EM METRO NAS CORES BRANCO 4:21E PRETO FECHO PARA CONTATO LARGURA: 25MM MACHO E FÊMEA COMPOSIÇÃO: 60% POLIÉSTER E 40% POLIAMIDA	LULITEX	1,10	110,00
2	100,000	M	TECIDO CHITA COM 1,40 DE LARGURA - ESTAMPAS A ESCOLHER - 100% ALGODÃO - EM METRO	TITA	5,30	530,00
3	200,000	M	TECIDO HELANCA COM 1,80 DE LARGURA - CORES A ESCOLHER - 100% POLIESTER - EM METRO	TITA	4,80	960,00
4	100,000	M	TECIDO TRICOLINE (PATCHWORK) ESTAMPAS A ESCOLHER - FIO 40 - 100% - EM METRO	FLORENÇA	11,20	1.120,00
5	100,000	M	TECIDO ORFORD COM 1,40 DE LARGURA- CORES A ESCOLHER - 100% POLIESTER - EM METRO	TITA	4,80	480,00
6	200,000	M	TECIDO CETIM COM 1,40 DE LARGURA - CORES A ESOLHER - 100% POLIESTER - EM METRO	TITA	4,80	960,00
7	400,000	M	TRECIDO PANO DE PRATO - 75CM DE LARGURA - 14 TRAMAS - 100% ALGODÃO - EM METRO	ANA	2,50	1.000,00
8	100,000	M	TECIDO VOAL COM 3 MT DE LARGURA - CORES A ESCOLHER - 100% POLIESTER - EM METRO	TITA	6,60	660,00
9	150,000	M	TULE COM 1,20 DE LARGURA- CORES A ESCOLHER- 100% POLIAMIDA - EM METRO	TITA	2,00	300,00
10	500,000	M	BLECAUTE EM TECIDO COM 2,80 DE LARGURA-CORES E ESTAMPAS A ESCOLHER - EM METRO	BELLA CASA	19,83	9.915,00
11	20,000	UN	CONE LINHA 2.000 JARDAS- DIVERSAS CORES-UNIDADE	TRICHE	2,30	46,00
12	20,000	UN	CONE LINHA OVERLOCK 150 GR- DIVERSAS CORES-UNIDADE	TRICHE	2,80	56,00
13	50,000	M	TECIDO BRIM SANFORIZADO- COM 1,40 LARGURA- 100% ALGODÃO- DIVERSAS CORES - EM METRO	TITA	14,30	715,00
14	200,000	M	VARÃO E SUPORTES PARA CORTINA 28MM- FERRO- COMPRIMENTO A ESCOLHER - EM METRO	BELLA CASA	25,50	5.100,00
15	500,000	UN	ILHOS PARA CORTINA-28 MM CORES A ESCOLHER	BELLA CASA	0,50	250,00
16	300,000	UN	TOALHA DE BANHO- 70X1, 40 MT- GRAM.360-OTIMA QUALIDADE-CORES A ESCOLHER - UNIDADE	FAAP	11,40	3.420,00
17	100,000	UN	TOALHA SOCIAL-30X50-GRAM.360-OTIMA QUALIDADE-CORES A ESCOLHER - UNIDADE	FAAP	3,58	358,00
18	50,000	M	TECIDO GORGURINHO LISO E ESTAMPADO COM 2,20 DE LARGURA- 50% ALGODÃO 50% POLIESTER - EM METRO	TITA	7,60	380,00
19	500,000	M	FITA PASSA VARÃO EM TECIDO N° 28 - EM METRO	BELLA CASA	2,50	1.250,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XANXERE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Apoio Administrativo

CNPJ: 83.009.860/0001-13 Fone: 34418500 Fax: 34418506
RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455
C.E.P.: 89820-000 - Xanxerê - SC

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 12/2020 - PE

Processo Nr.: 93/2020

Data do Processo: 19/05/2020

Folha: 2/2

Fornecedor: 10215 TECIMAI S COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA ME

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
20	80,000	UN	AGULHA DE MÁQUINA RETA - UNIDADE	SINGER	0,40	32,00
21	3500,000	M	ELÁSTICO BRANCO 1CM - EM METRO	ZANOTTI	0,10	350,00
22	5,000	UN	ABRIDOR DE CASINHA - UNIDADE	LULI	1,90	9,50
23	100,000	M	ELÁSTICO BRANCO 4CM - EM METRO	ZANOTTI	0,30	30,00
24	5,000	UN	FITA MÉTRICA - UNIDADE	NYBC	87,30	436,50
25	150,000	M	TECIDO FRALDA DUPLO, 100% ALGODÃO	TITA	3,50	525,00
Total do Fornecedor:						28.993,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

28.993,00

Xanxerê, 16 de Junho de 2020

Comissão:

DANIEL STRADA - _____ PREGOEIRO

JUCIMAR BORTONCELLO - _____ EQUIPE DE APOIO

MUNIQUE FRIEDERICH - _____ SECRETÁRIA

ANADERGE MAIA DE FARIAS - _____ EQUIPE DE APOIO

CRISTIANE GUADAGNIN SPAGNOL - _____ EQUIPE DE APOIO

LEONICE TIECHER RAMME - _____ EQUIPE DE APOIO

RESPONSÁVEL PELA HOMOLOGAÇÃO: _____